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Результаты тура групп, тур n,   страница 1/2

Группа no 1    0:00
v/боев пкз УН ранг

 САМКО Анастасія КИЇВ 4 1 V 3 3 1 1/6 -11 17 6
 РЕЙЗЛІНА Ганна КИЇВ V 3 V V V 2 4/6 4 25 3
 БЕЖУРА Фейбі КИЇВ V V V V V V 6/6 12 30 1
 ОБОЛЕШЕВА Олена МИК 3 0 4 3 V 0 1/6 -12 15 7
 ЗЕЛЕНЦОВА Аліна ХАРКІВ V 3 2 V V 3 3/6 1 23 4
 ДУНЕЦЬ Валерія ХМЕЛ. V 4 4 2 2 3 1/6 -8 20 5
 СВИСТІЛЬ Юлія ЛЬВІВ V V 4 V V4 V 5/6 14 28 2

Группа no 2    0:00
v/боев пкз УН ранг

 ГАЙДАЙ Людмила КИЇВ 2 V 0 2 3 1/5 -10 12 5
 ГРИЩУК Алла КИЇВ V V 2 V V 4/5 8 22 2
 ГОРУН Кристина ХМЕЛ. 2 1 0 0 2 0/5 -20 5 6
 КРИВИЦЬКА Олена КИЇВ ТЕР V V V V V 5/5 22 25 1
 ГОШКО Ангеліна ЛЬВІВ V 4 V 0 V 3/5 5 19 3
 НОСАРЬ Віра ДНІ V 2 V 1 2 2/5 -5 15 4

Группа no 3    0:00
v/боев пкз УН ранг

 БАРАБАНЧИК Анастасі КИЇВ V V 4 4 4 2/5 1 22 3
 ЗАБОЛОТНА Дарина КИЇВ 2 4 2 2 2 0/5 -13 12 6
 КУДРЯВЦЕВА Віолета ХМЕЛ. 4 V 2 4 V 2/5 -3 20 5
 ХАВАЛДЖИ Владлена ХАРКІВ V V V V V 5/5 13 25 1
 ІВЧЕНКО Анастасія ЛЬВІВ V V V 1 V 4/5 3 21 2
 ДЕРКАЧ Анастасія КИЇВ ЛУГ V V 4 3 3 2/5 -1 20 4

Группа no 4    0:00
v/боев пкз УН ранг

 ХРАМОВА Уляна КИЇВ 4 1 4 2 0 0/5 -14 11 6
 БОСОВА Валентина КИЇВ V V V4 V3 3 4/5 5 20 2
 СТЕПАНЯН Наталка КИЇВ Х-В V 2 4 V 4 2/5 1 20 3
 ПЕТРИЩАК Вікторія ЗАК V 2 V 3 1 2/5 -6 16 5
 ДЕМИДАСЬ О ЛЬВІВ ТЕР V 2 3 V 2 2/5 -1 17 4
 ПОЧКАЛОВА Анфіса ЛЬВІВ V V V V V 5/5 15 25 1

Группа no 5    0:00
v/боев пкз УН ранг

 БРОВКО Інна КИЇВ V V V V 4 2 4/6 8 26 2
 БОСОВА Олена КИЇВ 1 4 4 V V 3 2/6 -5 22 6
 ВОЛОДОВСЬКА Катер КИЇВ 3 V 4 V 3 V 3/6 0 25 5
 НОВОСЕЛЬСЬКА Тетя ХАРКІВ 3 V V V 2 V 4/6 1 25 3
 ТАМБОВЦЕВА Вікторі МИК 1 4 3 2 2 1 0/6 -17 13 7
 ХАРЬКОВА Влада ЗАК V 3 V V V V 5/6 9 28 1
 КУРКО Мар'Яна ЛЬВІВ V V 3 4 V 3 3/6 4 25 4

Группа no 6    0:00
v/боев пкз УН ранг

 ПОТАПЕНКО Олена КИЇВ 2 V 4 4 V 2/5 0 20 4
 КИРИЧЕНКО Яна КИЇВ V V 2 1 3 2/5 -5 16 5
 СЛЮСАРЕВА Софія КИЇВ 1 4 2 4 2 0/5 -12 13 6
 ПАНТЕЛЄЄВА Ксенія ЛЬВІВ V V V V V 5/5 13 25 1
 СУШКОВА Катерина КИЇВ ЛУГ V V V 0 2 3/5 -2 17 3
 БОНДАРЕНКО Наталка ХАРКІВ 4 V V 4 V 3/5 6 23 2
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Группа no 7    0:00
v/боев пкз УН ранг

 ЧОРНІЙ Катерина КИЇВ V V 2 3 4 2/5 -4 19 6
 ДАНИЛЕНКО Анна КИЇВ 4 2 V V 2 2/5 -3 18 5
 МАЗЕПА Катерина ЛЬВІВ 4 V V 2 V 3/5 2 21 2
 ШТАНГЕЄВА Олена КИЇВ ЛУГ V 2 3 2 V 2/5 -2 17 4
 ПЕТРЮК Ольга ХАРКІВ V 4 V V V 4/5 8 24 1
 ЗАПОТОЦЬКА Анастасі ЛЬВІВ ІЗМ V V 4 2 4 2/5 -1 20 3



КУБОК УКРАЇНИ З ФЕХТУВАННЯ
НА ШПАГАХ СЕРЕД ЖІНОК ( особисті )

13-15.09.2014 р.
м. Київ

Document Engarde
15.09.2014 20:00:37

Классификация после тура групп (по рангу)

ранг фамилия и имя город v/боев пкз УН группа
 1 КРИВИЦЬКА Олена КИЇВ ТЕРН 5/5 22 25 квали
 2 ПОЧКАЛОВА Анфіса ЛЬВІВ 5/5 15 25 квали
 3 ПАНТЕЛЄЄВА Ксенія ЛЬВІВ 5/5 13 25 квали
 3 ХАВАЛДЖИ Владлена ХАРКІВ 5/5 13 25 квали
 5 БЕЖУРА Фейбі КИЇВ 6/6 12 30 квали
 6 СВИСТІЛЬ Юлія ЛЬВІВ 5/6 14 28 квали
 7 ХАРЬКОВА Влада ЗАК 5/6 9 28 квали
 8 ПЕТРЮК Ольга ХАРКІВ 4/5 8 24 квали
 9 ГРИЩУК Алла КИЇВ 4/5 8 22 квали
 10 БОСОВА Валентина КИЇВ 4/5 5 20 квали
 11 ІВЧЕНКО Анастасія ЛЬВІВ 4/5 3 21 квали
 12 БРОВКО Інна КИЇВ 4/6 8 26 квали
 13 РЕЙЗЛІНА Ганна КИЇВ 4/6 4 25 квали
 14 НОВОСЕЛЬСЬКА Тетяна ХАРКІВ 4/6 1 25 квали
 15 БОНДАРЕНКО Наталка ХАРКІВ 3/5 6 23 квали
 16 ГОШКО Ангеліна ЛЬВІВ 3/5 5 19 квали
 17 МАЗЕПА Катерина ЛЬВІВ 3/5 2 21 квали
 18 СУШКОВА Катерина КИЇВ ЛУГ 3/5 -2 17 квали
 19 КУРКО Мар'Яна ЛЬВІВ 3/6 4 25 квали
 20 ЗЕЛЕНЦОВА Аліна ХАРКІВ 3/6 1 23 квали
 21 ВОЛОДОВСЬКА Катерина КИЇВ 3/6 0 25 квали
 22 БАРАБАНЧИК Анастасія КИЇВ 2/5 1 22 квали
 23 СТЕПАНЯН Наталка КИЇВ Х-В 2/5 1 20 квали
 24 ПОТАПЕНКО Олена КИЇВ 2/5 0 20 квали
 25 ДЕРКАЧ Анастасія КИЇВ ЛУГ 2/5 -1 20 квали
 25 ЗАПОТОЦЬКА Анастасія ЛЬВІВ ІЗМАІЛ 2/5 -1 20 квали
 27 ДЕМИДАСЬ О ЛЬВІВ ТЕРН 2/5 -1 17 квали
 28 ШТАНГЕЄВА Олена КИЇВ ЛУГ 2/5 -2 17 квали
 29 КУДРЯВЦЕВА Віолета ХМЕЛ. 2/5 -3 20 квали
 30 ДАНИЛЕНКО Анна КИЇВ 2/5 -3 18 квали
 31 ЧОРНІЙ Катерина КИЇВ 2/5 -4 19 квали
 32 КИРИЧЕНКО Яна КИЇВ 2/5 -5 16 квали
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Табло 32

1 КРИВИЦЬКА Ол КИЇВ ТЕ

32КИРИЧЕНКО Ян КИЇВ    15/2

17МАЗЕПА Катери ЛЬВІВ

16 ГОШКО Ангеліна ЛЬВІВ    15/12

9 ГРИЩУК Алла КИЇВ

24ПОТАПЕНКО Ол КИЇВ    15/12

25ДЕРКАЧ Анастас КИЇВ ЛУ

8 ПЕТРЮК Ольга ХАРКІВ    12/6

5 БЕЖУРА Фейбі КИЇВ

28ШТАНГЕЄВА Ол КИЇВ ЛУ    15/6

21ВОЛОДОВСЬКА КИЇВ

12 БРОВКО Інна КИЇВ    15/3

13 РЕЙЗЛІНА Ганна КИЇВ

20 ЗЕЛЕНЦОВА Алі ХАРКІВ    15/14

29КУДРЯВЦЕВА В ХМЕЛ.

4 ХАВАЛДЖИ Вла ХАРКІВ    15/6

3 ПАНТЕЛЄЄВА К ЛЬВІВ

30ДАНИЛЕНКО Ан КИЇВ    15/8

19КУРКО Мар'Яна ЛЬВІВ

14НОВОСЕЛЬСЬК ХАРКІВ    15/11

11 ІВЧЕНКО Анаста ЛЬВІВ

22 БАРАБАНЧИК А КИЇВ    15/9

27ДЕМИДАСЬ О ЛЬВІВ Т

6 СВИСТІЛЬ Юлія ЛЬВІВ    15/7

7 ХАРЬКОВА Влад ЗАК

26 ЗАПОТОЦЬКА А ЛЬВІВ ІЗ    15/8

23СТЕПАНЯН Ната КИЇВ Х-

10 БОСОВА Валент КИЇВ    8/7

15 БОНДАРЕНКО Н ХАРКІВ

18СУШКОВА Кате КИЇВ ЛУ    15/8

31 ЧОРНІЙ Катерин КИЇВ

2 ПОЧКАЛОВА Ан ЛЬВІВ    15/8

КРИВИЦЬКА Ол

ГОШКО Ангеліна
   15/4

ГРИЩУК Алла

ПЕТРЮК Ольга
   15/8

БЕЖУРА Фейбі

БРОВКО Інна
   15/13

ЗЕЛЕНЦОВА Алі

ХАВАЛДЖИ Вла
   15/9

ПАНТЕЛЄЄВА К

КУРКО Мар'Яна
   15/3

ІВЧЕНКО Анаста

СВИСТІЛЬ Юлія
   15/10

ХАРЬКОВА Влад

СТЕПАНЯН Ната
   15/12

БОНДАРЕНКО Н

ПОЧКАЛОВА Ан
   15/12

КРИВИЦЬКА Ол

ПЕТРЮК Ольга

   15/7

БРОВКО Інна

ХАВАЛДЖИ Вла

   15/8

ПАНТЕЛЄЄВА К

ІВЧЕНКО Анаста

   15/13

ХАРЬКОВА Влад

ПОЧКАЛОВА Ан

   15/13

КРИВИЦЬКА Ол

БРОВКО Інна

   13/12

ІВЧЕНКО Анаста

ПОЧКАЛОВА Ан

   15/14

КРИВИЦЬКА Ол

ІВЧЕНКО Анаста

   15/11
ІВЧЕНКО Ана
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Классификация итоговая (по рангу)

ранг фамилия и имя дата рожд разряд город ведомство перезачет
1 ІВЧЕНКО Анастасія 1992 мсмк ЛЬВІВ Д ШВСМ ОрліковськийПантелєєваСемеряк
2 КРИВИЦЬКА Олена 1987 мсмк КИЇВ ТЕРН ЗС РейзлінДухота
3 БРОВКО Інна 1997 мс КИЇВ ЗС ЯцикЛісов
3 ПОЧКАЛОВА Анфіса 1990 змс ЛЬВІВ Д ШВСМ СемерякОрліковськийВасильєва
5 ПАНТЕЛЄЄВА Ксенія 1994 мсмк ЛЬВІВ Д ШВСМ СемерякОрліковськийПантелеєва
5 ХАВАЛДЖИ Владлена 1993 мс ХАРКІВ Д Одокієнко
7 ХАРЬКОВА Влада 1996 мс ЗАК Д РВУФК ШВС ПетрусАндрєюк
8 ПЕТРЮК Ольга 1987 мсмк ХАРКІВ Д МихайловОдокієнко
9 БЕЖУРА Фейбі 1991 мс КИЇВ ЗС бригада

10 СВИСТІЛЬ Юлія 1995 мс ЛЬВІВ Д ЛДУФК ОрліковськийПантелєєва
11 ГРИЩУК Алла 1998 кмс КИЇВ ЗС ЯцикЛісов
12 БОНДАРЕНКО Наталка 1993 мс ХАРКІВ УКР Одокієнко
13 ГОШКО Ангеліна 1995 мс ЛЬВІВ УКР ЛДУФК ПантелєєваОрліковський
14 КУРКО Мар'Яна 1995 мс ЛЬВІВ ДЮСШ ТРОЯНД ЗадорожнийСохацька
15 ЗЕЛЕНЦОВА Аліна 1999 мс ХАРКІВ Д Одокієнко
16 СТЕПАНЯН Наталка 1997 мс КИЇВ Х-В УКР Одокієнко
17 БОСОВА Валентина 1995 мс КИЇВ ЗСУ РВУФК ЯцикЛісовЯковенко
18 РЕЙЗЛІНА Ганна 1997 кмс КИЇВ ЗС бригада
19 НОВОСЕЛЬСЬКА Тетяна 1970 І ХАРКІВ УКР Одокієнко
20 МАЗЕПА Катерина 1998 кмс ЛЬВІВ УКР ЛДУФК ПантелєєваОрліковський
21 СУШКОВА Катерина 1997 кмс КИЇВ ЛУГ МОН ШкуренкояЯцикЛісов
22 ВОЛОДОВСЬКА Катерин 1999 І КИЇВ ЗСУ РВУФК ЯковенкоПодольський
23 БАРАБАНЧИК Анастасія 1995 мс КИЇВ ЗС ЯцикЛісов
24 ПОТАПЕНКО Олена 1993 кмс КИЇВ Д Туробов
25 ДЕРКАЧ Анастасія 1997 кмс КИЇВ ЛУГ МОН ШкуренкояЯцикЛісов
25 ЗАПОТОЦЬКА Анастасія 1997 кмс ЛЬВІВ ІЗМ МОН ЛДУФК СемерякЗапотоцька
27 ДЕМИДАСЬ О 1997 кмс ЛЬВІВ ТЕР МОН ЛДУФК ДухотаСемеряк
28 ШТАНГЕЄВА Олена 1977 мс КИЇВ ЛУГ УКР ВЕРШИНА Шапошніков
29 КУДРЯВЦЕВА Віолета 1994 кмс ХМЕЛ. МОН Ковріженко
30 ДАНИЛЕНКО Анна 1997 кмс КИЇВ ЗС ЯцикЯковенко
31 ЧОРНІЙ Катерина 2001  КИЇВ ЗС бригада
32 КИРИЧЕНКО Яна 1997 кмс КИЇВ МОН Яцик

33 НОСАРЬ Віра 1997 кмс ДНІ СПАРТ КомаровМаркіна
34 ПЕТРИЩАК Вікторія 1992 мс ЗАК Д ШВСМ Герей
35 БОСОВА Олена 1998 І КИЇВ Д Гуриненко
36 ГАЙДАЙ Людмила 2000 ІІ КИЇВ Д АндрєюкГуриненко
37 ДУНЕЦЬ Валерія 2000 І ХМЕЛ. МОН РВУФК СвидницькийЯковенко
38 САМКО Анастасія 1999 І-ю КИЇВ Д Тимошенко
39 ОБОЛЕШЕВА Олена 1998 кмс МИК МВУФК Сапонько
40 СЛЮСАРЕВА Софія 1999 І КИЇВ ЗС бригада
41 ЗАБОЛОТНА Дарина 1999 ІІ КИЇВ Д Харченко
42 ХРАМОВА Уляна 2000 І КИЇВ Д Харченко
43 ТАМБОВЦЕВА Вікторія 1998 кмс МИК МВУФК Сапонько
44 ГОРУН Кристина 1998 кмс ХМЕЛ. МОН Свідницький


